
             
REPUBLIKA HRVATSKA 
KARLOVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD KARLOVAC 
CENTAR ZA ODGOJ I OBRAZOVANJE DJECE I MLADEŽI 
BANIJA 24, 47000 KARLOVAC 
 
KLASA: 112-02/25-01/41 
URBROJ: 2133-41-01-25-3 
Karlovac, 1.12.2025. 
 
 
Na temelju članka 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi i članka 60. Statuta 
Centra za odgoj i obrazovanje djece i mladeži, Karlovac, Banija 24, ravnatelj Centra donosi sljedeću 
 

ODLUKU 
o neizboru kandidata po natječaju 

 
I. 
 

Nakon provedenog natječaja za zasnivanje radnog odnosa za radno mjesto učitelja edukacijsko 
rehabilitacijskog profila za nastavu u kući u mjestu Ozalj, na određeno i nepuno radno vrijeme od 20 
sati tjedno, ravnatelj donosi odluku o neizboru kandidata po natječaju. 
 

II. 
 
Natječaj za radno mjesto iz točke I. ove Odluke će se ponoviti. 
 

III. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
Obrazloženje: 
Centar za odgoj i obrazovanje djece i mladeži objavio je na svojoj web stranici, oglasnoj ploči i na 
stranicama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje natječaj za prijam u radni odnos na određeno, nepuno 
radno vrijeme za radno mjesto učitelja edukacijsko rehabilitacijskog profila za nastavu u kući u mjestu 
Ozalj. 
Na natječaj nije pristigla niti jedna prijava stoga je odlučeno kao u izreci. 
 
 
 
              Ravnatelj Centra: 
        Volodymyr Kubinskyy, prof. 
 
 


